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Droga krzyżowa Pana Jezusa

Z Pisma Świętego

„Gdy  Go  wyprowadzili,  zatrzymali  niejakiego  Szymona  z  Cyreny,  który  wracał  z  pola.

Włożyli na niego krzyż, aby go niósł za Jezusem. A szło za Nim mnóstwo ludu, także kobiet,

które  zawodziły  i  płakały  nad  Nim. Lecz  Jezus  zwrócił  się  do  nich  i  rzekł:  «Córki

jerozolimskie, nie płaczcie nade Mną; płaczcie raczej nad sobą i nad waszymi dziećmi! Oto

bowiem przyjdą  dni,  kiedy mówić  będą:  'Szczęśliwe  niepłodne łona,  które  nie  rodziły,  i

piersi,  które nie  karmiły'. Wtedy zaczną  wołać do gór:  Padnijcie  na nas! i  do pagórków:

Przykryjcie  nas! Bo jeśli  z zielonym drzewem to czynią,  cóż się stanie  z suchym?»” (Łk

23,26-31).

Ojciec Pio

,,W  cierpieniach  i  zmartwieniach  duchowych  Jezus  jest  z  tobą.  W  tym  stanie  widzisz

ciemności w swojej duszy, ale ja zapewniam cię w imieniu Boga, że światło Pana rozlewa się

i otacza ją całą. 

Również nasz Pan na krzyżu żalił się, że został opuszczony przez Ojca, ale Ojciec nie

mógł nigdy zapomnieć o swoim Synu, jedynym obiekcie swych boskich upodobań”.

Modlitwa

Panie Jezu Chryste, 

pragnę iść za Tobą dzwigającym krzyż,

wiedziony miłością i wdzięcznością za Twoją miłość, 

która objawiła się w godzinach męki. 

Umocnij moje przeświadczenie,

że każde cierpienie ma sens, 

gdy z miłością ofiarowujemy je Ojcu Niebieskiemu 

za siebie i za bliźnich.

Naucz mnie dźwigać mój codzienny krzyż tak, 

by nawet w „godzinie ciemności” okazał się dla mnie łaską 

i źródłem Twego błogosławieństwa. 

Amen.



ks. Dariusz Karoń 

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje czerwiec 2026

Papieska:  Módlmy  się,  aby  sport  był  narzędziem  pokoju,  spotkania  i  dialogu

międzykulturowego  i  międzynarodowego oraz  promował  takie  wartości  jak  szacunek,

solidarność i rozwój osobisty.

Grup Modlitwy: Módlmy się o jedność, świętość  oraz rozwój ilościowy i jakościowy Grup

Modlitwy Ojca Pio w Polsce i na świecie.


